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SEEC	MEDIA	GROUP	LIMITED
財訊傳媒集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：205）

截至二零零八年十二月三十一日止年度
經審核末期業績公佈

財訊傳媒集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集
團」）截至二零零八年十二月三十一日止年度經審核綜合業績連同去年之比較數字如下：

綜合收益表
截至二零零八年十二月三十一日止年度

		  二零零八年  二零零七年
	 附註 千港元  千港元

收入	 2	 307,176		 186,491
銷售成本	 	 (119,195	)	 (70,511	)		  		

毛利	 	 187,981		 115,980
其他收入	 	 4,658		 13,449
銷售及分銷成本	 	 (179,442	)	 (71,407	)
行政開支	 	 (26,914	)	 (22,784	)
衍生金融工具公平值變動	 	 19,495		 (6,905	)
已確認可供銷售投資之減值虧損	 	 (718	)	 (3,426	)
融資成本	 3	 (12,115	)	 (9,245	)		  		

除稅前（虧損）溢利	 4	 (7,055	)	 15,662
稅項	 5	 (7,299	)	 (9,521	)		  		

年內本公司權益持有人應佔（虧損）溢利	 	 (14,354	)	 6,141		  		

每股（虧損）盈利（港仙）	 6
 基本	 	 (0.83	)	 0.40		  		

 攤薄	 	 (0.83	)	 0.39		  		
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綜合資產負債表
於二零零八年十二月三十一日

		  二零零八年  二零零七年
	 附註 千港元  千港元

非流動資產
  物業、機器及設備	 	 51,005		 41,055
  收購物業、機器及設備之按金	 	 1,840		 –
  獨家代理權	 	 143,259		 132,715
  商譽	 	 125,216		 125,216
  於聯合控制公司之權益	 	 11,427		 –		  		

	 	 332,747		 298,986		  		

流動資產
  存貨	 	 2,222		 765
  衍生金融工具	 	 3,305		1 ,641
  可供銷售投資	 	 –		 718
  應收聯合控制公司款項	 	 7,332		 6,428
  應收貿易賬款	 8	 109,120		 75,395
  其他應收款及預付款項	 	 10,893		 11,296
  應收關連公司款項	 	 3,986		 2,556
  已抵押銀行存款	 	 42,252		 40,861
  銀行結餘及現金	 	 55,863		 103,731		  		

	 	 234,973		 243,391		  		

流動負債
  衍生金融工具	 	 7,587		 23,693
  應付貿易賬款	 9	 34,470		 15,977
  其他應付款及預提費用	 	 52,257		 47,233
  應付關連公司款項	 	 5,899		 1,407
  銀行借款	 	 39,540		 39,406
  應付稅項	 	 15,899		 17,160		  		

	 	 155,652		 144,876		  		

流動資產淨額	 	 79,321		 98,515		  		

資產總值減流動負債	 	 412,068		 397,501

非流動負債
  可換股債券	 	 85,917		 77,906		  		

資產淨額	 	 326,151		 319,595		  		

股本及儲備
  股本	 	 173,956		 172,472
  儲備	 	 152,195		 147,123		  		

股本權益總額及母公司權益
  持有人應佔股本權益	 	 326,151		 319,595		  		
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1.	 一般資料

編製基準及主要會計政策

綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干金融工具按公平值計量。綜合財務報表乃根
據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則及香港公司條例編製。此
外，綜合財務報表載有香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定之適用披露資料。

所採納之主要會計政策與本集團編製截至二零零七年十二月三十一日止年度之財務報表所
採納者一致。於本年度，本集團已應用下列由香港會計師公會頒佈之已生效修訂及新詮釋
（「新香港財務報告準則」）。

香港會計準則第39號及香港財務報告 財務資產之重新分類
 準則第7號（修訂）
香港（國際財務報告詮釋委員會） 香港財務報告準則第2號－集團及庫存股份交易
 －詮釋第��號 
香港（國際財務報告詮釋委員會） 服務經營權安排
 －詮釋第�2號
香港（國際財務報告詮釋委員會） 香港會計準則第�9號－界定利益資產之
 －詮釋第�4號  限制、最低資金要求及兩者間之互動關係

採納新香港財務報告準則並無對編製及呈列本會計年度或過往會計年度之業績及財務狀況
之方式產生重大影響。因此，毋須對過往年度作出調整。

2.	 收入及分部資料部資料資料

	 二零零八年  二零零七年
	 千港元  千港元

廣告收入	 276,683		1 75,179
銷售書籍及雜誌	 30,493		11 ,312	 		

	 307,176		1 86,491	 		

	 業務及地區分部

業務分部

本集團收入現分為兩個來源－廣告收入及銷售書籍及雜誌。該等收入來源為本集團主要分
部資料之呈報基準。

有關該等業務之分部資料載列如下：
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綜合收益表
截至二零零八年十二月三十一日止年度

	 		 銷售
	 廣告收入		 書籍及雜誌		 合計
 千港元  千港元  千港元

收入
  外部銷售	 276,683		 30,493		 307,176	 		 		

業績
  分部業績	 41,580		 (33,041	)	 8,539	 		 		

未分配收入					   4,658
未分配企業開支					   (26,914	)
衍生金融工具公平值變動					   19,495
已確認可供銷售投資之減值虧損					   (718	)
融資成本					   (12,115	)					 

除稅前虧損					   (7,055	)
稅項					   (7,299	)					 

本年度虧損					   (14,354	)					 

綜合資產負債表
於二零零八年十二月三十一日

	 		 銷售
	 廣告收入		 書籍及雜誌		 合計
 千港元  千港元  千港元

資產
  分部資產	 440,396		 11,025		 451,421
  未分配企業資產					   116,299					 

  總資產合計				  	 567,720					 

負債
  分部負債	 61,676		 23,348		 85,024
  未分配企業負債					   156,545					 

  總負債合計					   241,569					 
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其他資料
截至二零零八年十二月三十一日止年度

	 		 銷售
	 廣告收入		 書籍及雜誌		 未分配		 合計
 千港元  千港元  千港元  千港元

添置物業、機器及設備	 13,514		 108		 40		 13,662
添置獨家代理權	 12,065		 –		 –		 12,065
收購物業、機器及設備之按金	 1,840		 –		 –		 1,840
於聯合控制公司之投資	 11,427		 –		 –		 11,427
物業、機器及設備折舊	 5,180		 45		 10		 5,235
獨家代理權攤銷	 9,645		 –		 –		 9,645
呆壞賬撥備	 2,095		 –		 –		 2,095
出售物業、機器及設備之虧損	 3		 –		 –		 3
已確認可供銷售投資之減值虧損	 –		 –		 718		 718
股權支付開支	 2,143		 –		 –		 2,143	 		 		 		

綜合收益表
截至二零零七年十二月三十一日止年度

	 		 銷售
	 廣告收入		 書籍及雜誌		 合計
	 千港元  千港元  千港元

收入
  外部銷售	1 75,179		11 ,312		1 86,491	 		 		

業績
  分部業績	 60,555		 (15,982	)	 44,573	 		 		

未分配收入					1   3,449
未分配企業開支					   (22,784	)
衍生金融工具公平值變動					   (6,905	)
已確認可供銷售投資之減值虧損可供銷售投資之減值虧損					   (3,426	)
融資成本					   (9,245	)					 

除稅前溢利					1   5,662
稅項					   (9,521	)					 

本年度溢利					   6,141					 
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綜合資產負債表
於二零零七年十二月三十一日

	 		 銷售
	 廣告收入		 書籍及雜誌		 合計
	 千港元  千港元  千港元

資產
  分部資產	 373,828		 7,746		 381,574
  未分配企業資產					1   60,803					 

  總資產合計產合計合計					   542,377					 

負債
  分部負債	 44,720		1 6,851		 61,571
  未分配企業負債					1   61,211					 

  總負債合計					   222,782					 

其他資料
截至二零零七年十二月三十一日止年度

	 		 銷售
	 廣告收入		 書籍及雜誌		 未分配		 合計
	 千港元  千港元  千港元  千港元

添置物業、機器及設備	 38,902		1 61		 –		 39,063
添置獨家代理權	1 07,280		 –		 –		1 07,280
物業、機器及設備折舊	1 ,275		 9		 –		1 ,284
獨家代理權攤銷	 3,990		 –		 –		 3,990
出售物業、機器及設備之虧損	 3		 –		 –		 3
呆壞賬撥備撥回	 525		 –		 –		 525
股權支付開支	1 ,793		 –		 –		1 ,793	 		 		 		

地區分部

本集團之經營業務及資產主要位於中華人民共和國（「中國」）。因此，並無呈列分部資產之
賬面值、添置物業、機器及設備以及無形資產之分析。
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3.	 融資成本
 
	 二零零八年  二零零七年
	 千港元  千港元

須於五年內全數償還之銀行貸款利息	 2,747		 731
可換股債券之實際利息開支	 9,368		 8,514	 		

	 12,115		 9,245	 		

4.	 除稅前（虧損）溢利

	 二零零八年  二零零七年
	 千港元  千港元

除稅前（虧損）溢利乃經扣除（計入）以下項目：

核數師酬金	 880		 800
呆壞賬撥備	 2,095		 –
員工成本（包括董事酬金）：	 	
  工資、薪金及其他津貼	 46,464		 19,793
  退休福利計劃供款	 6,966		 3,906
  股權支付開支	 2,143		 1,793	 		
	 55,573		 25,492

	 	
物業、機器及設備折舊	 5,235		 1,284
獨家代理權攤銷*	 9,645		 3,990	 		
折舊及攤銷總額	 14,880		 5,274

確認為支出之存貨成本	 41,420		 20,281
租賃物業按經營租約之最低租金	 13,785		 6,768
出售物業、機器及設備之虧損	 3		 3	 	
取消按攤銷成本確認財務負債之虧損	 203		 –
取消確認衍生金融工具之虧損	 1,725		 –	 		
取消原有可換股債券之虧損
 (計入行政開支)	 1,928		 –
呆壞賬撥備撥回	 –		 (525	)
來自以下來源之投資收入：
 貸款及應收款－銀行利息收入	 (1,920	)	 (4,166	)
 可供銷售財務資產－出售收益	 –		 (6,367	)
匯兌虧損（收益）淨額	 175		 (2,426	)	 		

* 獨家代理權攤銷計於綜合收益表中「銷售成本」內。
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5.	 稅項

本年度之稅項支出指中國企業所得稅。

由於有關集團實體在香港錄得稅項虧損，故兩個年度並無就香港利得稅作出撥備。

中國附屬公司須按適用於深圳及海南經濟特區企業之優惠稅率�8%（二零零七年：�5%）繳
納中國企業所得稅。於中國其他司法權區所產生之稅項按稅率25%（二零零七年：33%）計
算。

於二零零七年三月十六日，中國以第63號中國主席令頒佈《中國企業所得稅法》（「新法」）。
於二零零七年十二月六日，中國國務院頒佈新法實施規例。根據新法及實施規例，本集團
中國附屬公司適用之企業所得稅稅率將由二零零八年一月一日起由33%降低至25%。就本
集團於深圳及海南經濟特區之若干附屬公司而言，於二零零八年至二零一二年期間稅率將
由�8%逐步增加至25%。

本年度稅項與除稅前（虧損）溢利在綜合收益表之對賬如下：

	 二零零八年  二零零七年
	 千港元  千港元

除稅前（虧損）溢利	 (7,055	)	1 5,662	 		

按中國優惠所得稅稅率25%（二零零七年：�5%）計算之稅項	 (1,764	)	 2,349
其他地區附屬公司不同所得稅稅率之影響	 758		 2,113
若干中國附屬公司獲稅務減免之影響	 (2,739	)	 –
未確認稅項虧損之稅務影響	 12,017		 4,493
不可用作扣稅之開支之稅務影響	 6,064		 2,729
毋須課稅之收入之稅務影響	 (7,286	)	 (1,488	)
其他	 249		 (675	)	 		

年內稅項	 7,299		 9,521	 		

於結算日，本集團擁有未動用估計稅項虧損�35,75�,000港元（二零零七年：87,683,000港元）
可沖銷日後溢利。由於日後溢利源流不明朗，故並無就未動用估計稅項虧損確認遞延稅項
資產。估計稅項虧損可能無限期結轉。

根據中國新法，自二零零八年一月一日起因中國附屬公司賺取溢利而宣派之股息，須繳
納預扣稅。由於本集團能控制臨時差額對沖之時間，且臨時差額有可能未必於可見將來
對沖，因此本集團並未有在綜合財務報表就中國附屬公司累計溢利應佔之臨時差額約
26,067,000港元計提遞延稅項。
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6.	 每股（虧損）盈利

每股基本及攤薄（虧損）盈利乃根據下列數據計算：

	 二零零八年  二零零七年
	 千港元  千港元

（虧損）盈利
用於計算每股基本及攤薄（虧損）盈利之（虧損）盈利	 (14,354	)	 6,141	 		

股份數目
用於計算每股基本（虧損）盈利之普通股加權平均數	 1,733,297,313		1 ,554,039,819
假設行使購股權之潛在攤薄普通購股權之影響	 –		11 ,835,442	 		

	 1,733,297,313		1 ,565,875,261	 		

截至二零零八年十二月三十一日止年度，計算每股攤薄虧損並無假設購股權之行使、可換
股債券之兌換或認股權證之行使，因為該等行使或兌換將導致每股虧損減少。

截至二零零七年十二月三十一日止年度，計算每股攤薄盈利並無假設可換股債券之兌換或
認股權證之行使，因為該等兌換或行使將導致每股盈利增加。

7.	 股息

概無於兩個年度內支付或擬派股息，而自結算日起亦無建議任何股息。

8.	 應收貿易賬款應收貿易賬款

本集團給予應收貿易賬款之平均信貸期乃由確認銷售日期起計不超過三個月。

本集團應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	 二零零八年 二零零七年
	 千港元   %  千港元  %

不超過三個月	 59,547		 55		 52,550		 70
四個月至六個月	 29,957		 27		1 7,401		 23
七個月至一年	 19,616		 18		 5,097		 7
超過一年	 –		 –		 347		 –	 		 		 		

	 109,120		 100		 75,395		1 00
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9.	 應付貿易賬款

本集團應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	 二零零八年 二零零七年
	 千港元		 %  千港元  %

不超過三個月	 26,213		 76		11 ,525		 72
四個月至六個月	 6,568		 19		 3,966		 25
六個月至一年	 1,502		 4		 486		 3
超過一年	 187		 1		 –		 –	 		 		 		

	 34,470		 100		1 5,977		1 00
	 		 		 		

應付貿易賬款獲授之平均信貸期為90日。本集團已制訂財務風險管理政策，以確保所有應
付款均處於信貸時限內。

業務回顧

二零零八年可說是中國多事之秋，先要應付四川大地震及雪災等天災，繼而順利舉辦北
京奧運會，及後更與世界各地攜手對抗金融海嘯。在此宏觀經濟環境下，中國之廣告市
場深受影響。

對財訊傳媒而言，二零零八年卻是增長與挑戰並存之一年。自年初開始，本集團繼續推
行其發展策略，旗下知名雜誌錄得穩健增長，而新推出雜誌亦迅速增長。二零零八年之
營業額約為307,�80,000港元，較二零零七年增長65%。

於本年度上半年，在北京奧運會之積極帶動下，本集團廣告收入較二零零七年同期飆升
逾�50%，當中運動相關廣告尤其突出。通常本集團下半年之收入會較上半年為佳，但本
年度下半年之收入較去年同期僅增長25%，主要由於全球經濟衰退之不利影響所致。

儘管全球經濟衰退對中國廣告市場造成負面影響，於報告期間，本集團旗艦刊物《財經》
雜誌之營業額仍較去年增長約50%，主要因該雜誌已確立品牌知名度及加強銷售所致。

本集團新刊行之雜誌亦為本集團之收入增長作出了重大貢獻。於二零零七年下半年，本
集團成功收購著名汽車雜誌《中國汽車畫報》之廣告權，奠定本集團在汽車雜誌界之領導
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地位，並成為本集團之最大收入來源之一。儘管本年度下半年市場環境欠佳，《體育畫
報》之營業額仍錄得顯著增長，部份原因乃受惠於北京奧運會。此外，《美好家園》之收入
增長超過一倍。二零零八年上半年，本集團推出專為高學歷男士讀者而設之《His Life》。

儘管收入於二零零八年錄得65%增長，本集團錄得約�4,350,000港元虧損。該虧損主要由
於二零零八年下半年收入增長放緩，本集團客戶為應對全球金融海嘯而削減及縮緊廣告
預算，本集團之銷售及宣傳費用劇增，以及本集團創辦新雜誌產生行政開支所致。本集
團新發行之雜誌仍處於擴展及投資階段，尚未達到收支平衡。另外，因本集團日常營運
資金所需，利息開支亦上升至約�2,�20,000港元，較去年增加3�%。

前景及展望

展望二零零九年，本集團認為，市場內仍充滿不明朗因素。儘管中國預期於二零零九年
之國內生產總值增長為8%，本集團大部份廣告客戶將會謹慎預算其廣告開支。倘經濟環
境總體未能出現重大改善，二零零九年將會令中國廣告行業面臨極大挑戰。本集團將密
切留意市場動態並及時相應調整本集團業務策略。

管理層討論及分析

於二零零八年年度，本集團之營業額約為307,�80,000港元，即相對於二零零七年約
�86,490,000港元增加約65%。於二零零八年，地產業之廣告收入受中國中央政府實施之
緊縮措施嚴重影響。然而，《財經》雜誌之收入及《中國汽車畫報》雜誌之廣告收入持續強
勁增長，抵銷《地產》雜誌之廣告收入下跌，因此本集團之營業額於年內上升。

於二零零八年年度，本集團收購《消費導刊》雜誌中文版本之廣告權。本集團以全新策
略管理並對該雜誌進行整頓及革新，以建立市場地位，因此在推廣工作中產生較高之銷
售及廣告成本。繼二零零七年八月收購《中國汽車畫報》之廣告權後，《中國汽車畫報》
之廣告權於二零零八年年度提供全年收入貢獻，而與該雜誌有關之銷售及分銷開支亦
有所增加。據此，銷售及分銷成本大幅增加約�5�%，而行政開支亦輕微上升約�8%至
26,9�0,000港元（二零零七年：22,780,000港元）。
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本公司已發行一批為數�0,000,000美元（相當於78,000,000港元）之可換股債券（「二零零
六年債券」）。鑑於近年市場利率大幅下調，董事認為訂立二零零六年債券之再融資安排
實屬恰當。根據本公司與Templeton Asset Management Limited代表Templeton Strategic 
Emerging Markets Fund II, LDC（統稱為「Templeton」）訂立，並於二零零八年十二月三
十一日生效之二零零六年債券補充契據，Templeton向本公司交回（而本公司將註銷）二
零零六年債券（並根據債券文據所載條款將其尚未行使本金額視為全數贖回），取而代
之，本公司向Templeton發行一批總金額為�2,000,000美元之新可換股債券（「二零零八年
債券」）。由於二零零八年債券之實際收益率較二零零六年債券為低，故董事預期本公司
可藉再融資安排節省日後之利息開支。本金額�2,000,000美元之二零零八年債券約相等
於根據二零零六年債券條款於二零零八年十二月三十一日計算之贖回金額回報。因此，
Templeton及本公司概無因再融資安排而分別作出任何現金墊款及現金付款。

本公司錄得本年度利息開支約�2,�20,000港元（二零零七年：9,250,000港元），而當中有
關二零零六年債券之利息費用約為9,370,000港元（二零零七年：8,5�0,000港元）。於二零
零八年年度，因可換股債券之成份公平值改變及再融資安排而產生之收益淨額合共約為
�7,570,000港元（二零零七年：虧損6,9�0,000港元）。

因此，於本年度股東應佔虧損約為�4,350,000港元，而二零零七年之溢利約為6,�40,000港
元。

為保留財務資源作本集團之未來擴展及經營，董事會建議不派付二零零八年年度之股息
（二零零七年：無）。

流動資金及財務資源

本集團之日常營運資金以內部資源撥付。於二零零八年十二月三十一日，本集團之股本
權益約為326,�50,000港元（二零零七年：3�9,600,000港元）。本集團於二零零八年十二
月三十一日之非流動可換股債券（二零零八年債券）約為85,920,000港元（二零零七年：
77,9�0,000港元）。於二零零八年十二月三十一日，本集團之資本負債比率（指以非流動負
債除以資產總值之比率）為�5%（二零零七年：�4%）。

於二零零八年十二月三十一日，本集團擁有已抵押銀行借款約39,540,000港元（二零零七
年：39,4�0,000港元）。

於二零零八年十二月三十一日，本集團之現金及定期存款約為55,860,000港元（二零零七
年：�03,730,000港元）。
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於二零零八年十二月三十一日，本集團並無可供銷售投資（二零零七年：�,000,000港元）。
有關減值乃由於年內本公司持有於美國場外交易系統（Over-The-Counter Bulletin Board）
買賣之股本證券錄得減值虧損約�,000,000港元所致。

抵押資產

於二零零八年十二月三十一日，本公司之固定存款約為42,250,000港元（二零零七年：
40,860,000港元），已抵押予銀行作為授予本集團之公司之銀行融資額。

或然負債

於二零零八年十二月三十一日，本集團及本公司並無任何重大或然負債（二零零七年：
無）。

外幣及財務政策

本集團大部份業務交易、資產及負債均以港元、美元或人民幣為單位。本集團之財務政
策為於本集團之財務受重大影響時管理外匯風險。年內，除可換股債券外，本集團並無
任何定息借款，亦無持有任何金融工具從事對沖或投機活動。

僱員

於二零零八年十二月三十一日， 本集團於香港及中國有572名（二零零七年：478名）僱員。
僱員薪酬、花紅及褔利乃根據市場情況及個別僱員之表現而釐訂。

購股權計劃

本公司之購股權計劃已於二零零二年八月二十六日採納。年內，本集團授出7,000,000份
（二零零七年：38,200,000份）購股權予董事及僱員。於二零零八年十二月三十一日，根據
已授出購股權可予發行之股份數目為65,300,000股（二零零七年：65,950,000股）。

購買、贖回或出售本公司上市證券

年內，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。
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企業管治常規

本公司於截至二零零八年十二月三十一日止年度一直遵守上市規則附錄�4所載企業管治
常規守則（「守則」）之守則條文，惟下列守則條文除外：(i)A.2.�規定主席及行政總裁之角
色須分開。王波明先生身兼主席及行政總裁角色；(ii)A.4.�規定本公司所有非執行董事並
非按特定年期獲委任，彼等須根據本公司之組織章程輪值告退；及(iii)E.�.2規定董事會主
席須出席股東週年大會。董事會主席因公務繁忙而缺席於二零零八年四月二十八日舉行
之股東週年大會。章知方先生（執行董事及獲選為該會議之主席）於該會上回答提問。

本公司已採納上市規則上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。繼向本公
司作特定查詢後，全體董事確認，彼等於截至二零零八年十二月三十一日止年度一直遵
守標準守則所載標準規定。

審核委員會

審核委員會與管理層已審核本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務報告
事宜，包括審核截至二零零八年十二月三十一日止年度之經審核財務報表。

德勤‧關黃陳方會計師行之工作範圍

有關本初步公佈所載本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度綜合資產負債表、綜
合收益表及有關附註之數字，已獲本集團核數師德勤‧關黃陳方會計師行確認與本集團
年內經審核綜合財務報表所載數額一致。根據香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香
港審閱委聘準則或香港審核保證委聘準則，德勤‧關黃陳方會計師行就此進行之工作並
不構成審核保證委聘，因此，德勤‧關黃陳方會計師行並無就本初步公佈作出任何保證
意見。
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於聯交所網站刊登年報

載有上市規則附錄�6所規定資料之本公司年報，將於適當時候在聯交所網站內刊登。

承董事會命
主席兼執行董事

王波明

香港，二零零九年四月二十四日

於本公佈日期，董事會包括執行董事王波明先生、章知方先生、戴小京先生、李世杰先
生及吳傳暉女士；以及獨立非執行董事傅豐祥先生、王翔飛先生、丁宇澄先生及張克先
生。


